

低アレルゲンメニュー詳細

更新日： 2022年12月28日



■カレーライス (トッピングあり、デザート付き)

¥1,050

提供レストラン

|                 |                   |             |
|-----------------|-------------------|-------------|
| パークサイド・グリル      | メルズ・ドライブイン        | 三本の箸™       |
| フィネガズ・バー&グリル    | ディスカバリー・レストラン     | キノビオ・カフェ™   |
| スタジオ・スターズ・レストラン | ロストワールド・レストラン     | ザ・ドラゴンズ・パール |
| ルイズ N.Y. ピザパラー  | アミティ・ランディング・レストラン | アズーラ・ディ・カプリ |
| ハビネス・カフェ®       | スヌーピー™・バックロット・カフェ |             |

※トッピングは、ハンバーグ (写真)、ミートボールのどちらかお好きなものをお選びください

| メニュー   | 原材料   | 使用重量<br>およびカロリー<br>(1食あたり) | 特定原材料7品目 (表示義務) | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) | 総重量およびカロリー<br>(1セットあたり) |     |      |         |     |   |
|--------|---|----------------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----|------|---------|-----|---|
| 野菜カレー  | 野菜 (玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン)、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、りんご濃縮果汁、乾燥ポテト粉末、でんぷん、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、しょうがペースト、香辛料 / 酸味料           | 100g<br>89Kcal             | 卵               | 乳                       | 小麦                      | えび  | かに   | そば      | 落花生 |   |
|        |   |                            | くるみ             | カシューナッツ                 | アーモンド                   | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |   |
|        |   |                            | 鶏肉              | ゼラチン                    | あわび                     | いか  | さけ   | いくら     | さば  |   |
|        |   |                            | やまいも            | まつたけ                    | もも                      | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |   |
|        |   |                            |                 |                         |                         |     |      |         |     |   |
| ライス    | 白米 (国産こしひかり) / 酸味料  | 200g<br>287Kcal            | 卵               | 乳                       | 小麦                      | えび  | かに   | そば      | 落花生 |   |
|        |   |                            | くるみ             | カシューナッツ                 | アーモンド                   | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |   |
|        |   |                            | 鶏肉              | ゼラチン                    | あわび                     | いか  | さけ   | いくら     | さば  |   |
|        |   |                            | やまいも            | まつたけ                    | もも                      | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |   |
|        |   |                            |                 |                         |                         |     |      |         |     |   |
| ハンバーグ  | 【ボークハンバーグ】<br>豚肉、玉ねぎ、でん粉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料 / 調味料 (有機酸等)、未焼成Ca、pH調整剤<br><br>【ソース】<br>トマトペースト、砂糖、砂糖・異性化液糖、ウスターソース、食塩、ぶどう酢、ボークエキス、でん粉、水あめ、香辛料、玉ねぎペースト、にんにくペースト | 75g<br>139Kcal             | 卵               | 乳                       | 小麦                      | えび  | かに   | そば      | 落花生 | 【トッピングがハンバーグの場合】<br>455g、599Kcal<br><br>【トッピングがミートボールの場合】<br>435g、607Kcal |
|        |   |                            | くるみ             | カシューナッツ                 | アーモンド                   | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |   |
|        |   |                            | 鶏肉              | ゼラチン                    | あわび                     | いか  | さけ   | いくら     | さば  |   |
|        |   |                            | やまいも            | まつたけ                    | もも                      | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |   |
|        |   |                            |                 |                         |                         |     |      |         |     |   |
| ミートボール | 【チキンミートボール】<br>鶏肉、玉ねぎ、つなぎ (さといも、米粉)、しょうがペースト、食塩、揚げ油 (なたね油)<br><br>【ソース】<br>砂糖、トマトペースト、醸造酢 (米)、みりん (もち米)、馬鈴薯でん粉、食塩                                       | 55g<br>147Kcal             | 卵               | 乳                       | 小麦                      | えび  | かに   | そば      | 落花生 |   |
|        |   |                            | くるみ             | カシューナッツ                 | アーモンド                   | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |   |
|        |   |                            | 鶏肉              | ゼラチン                    | あわび                     | いか  | さけ   | いくら     | さば  |   |
|        |   |                            | やまいも            | まつたけ                    | もも                      | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |   |
|        |   |                            |                 |                         |                         |     |      |         |     |   |
| ぶどうゼリー | ぶどう果汁、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、寒天、蒟蒻 / クエン酸、クエン酸Na、香料  | 80g<br>84Kcal              | 卵               | 乳                       | 小麦                      | えび  | かに   | そば      | 落花生 |   |
|        |   |                            | くるみ             | カシューナッツ                 | アーモンド                   | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |   |
|        |   |                            | 鶏肉              | ゼラチン                    | あわび                     | いか  | さけ   | いくら     | さば  |   |
|        |   |                            | やまいも            | まつたけ                    | もも                      | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |   |
|        |   |                            |                 |                         |                         |     |      |         |     |   |

※ 食品に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています (工程由来のアレルゲン (ラインコンタミ) 含みます)  
 ※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております  
 ※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください  
 ※ 表示価格は税込価格です  
 ※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

# 低アレルギーメニュー詳細

更新日： 2022年12月28日



## ■カレーライス (トッピングなし、デザート付き) ¥1,050

| 提供レストラン         |                   |             |
|-----------------|-------------------|-------------|
| パークサイド・グリル      | メルズ・ドライブイン        | 三本の箒™       |
| フィネガズ・バー&グリル    | ディスカバリー・レストラン     | キノピオ・カフェ™   |
| スタジオ・スターズ・レストラン | ロストワールド・レストラン     | ザ・ドラゴンズ・パール |
| ルイズ N.Y. ビザバーラー | アミティ・ランディング・レストラン | アズーラ・ディ・カプリ |
| ハビネス・カフェ®       | スヌーピー™・バックロット・カフェ |             |

| メニュー   | 原材料   | 使用重量<br>およびカロリー<br>(1食あたり) | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 総重量およびカロリー<br>(1セットあたり) |
|--------|---|----------------------------|-------------------------|---------|-------|-----|------|---------|-----|-------------------------|
| 野菜カレー  | 野菜 (玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン)、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、りんご濃縮果汁、乾燥ポテト粉末、でんぷん、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、しょうがペースト、香辛料 / 酸味料 | 200g<br>178Kcal            | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>549Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |
| ライス    | 白米 (国産こしひかり) / 酸味料  | 200g<br>287Kcal            | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>549Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |
| ぶどうゼリー | ぶどう果汁、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、寒天、蒟蒻 / クエン酸、クエン酸Na、香料  | 80g<br>84Kcal              | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>549Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |

- ※ 食品に含まれるアレルギーを「●」で表示しています (工程由来のアレルゲン (ラインコンタミ) 含みます)
- ※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております
- ※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください
- ※ 表示価格は税込価格です
- ※ 低アレルギーメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

低アレルゲンメニュー詳細

更新日： 2022年12月28日



■ハヤシライス (トッピングあり、デザート付き)

¥ 1,050

提供レストラン

|                 |                   |             |
|-----------------|-------------------|-------------|
| パークサイド・グリル      | メルズ・ドライブイン        | 三本の帯™       |
| フィネガンズ・バー&グリル   | ディスカバリー・レストラン     | キノビオ・カフェ™   |
| スタジオ・スターズ・レストラン | ロストワールド・レストラン     | ザ・ドラゴンズ・パール |
| ルイズ N.Y. ビザバーラー | アミティ・ランディング・レストラン | アズーラ・ディ・カプリ |
| ハビネス・カフェ®       | スヌーピー™・バックロット・カフェ |             |

※トッピングは、ミートボール (写真)、ハンバーグのどちらかお好きなものをお選びください

| メニュー   | 原材料   | 使用重量<br>およびカロリー<br>(1食あたり) | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 総重量およびカロリー<br>(1セットあたり) |   |
|--------|---|----------------------------|-------------------------|---------|-------|-----|------|---------|-----|-------------------------|---|
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |   |
| ハヤシポーク | 野菜 (玉ねぎ、人参)、トマトペースト、豚肉、砂糖、炒め玉ねぎ (玉ねぎ、なたね油)、ポークエキス、食塩、バーム油、酵母エキス、野菜ミックスパウダー (とうもろこし、さつまいも、フロッコリー、キャベツ、ほうれん草、アスパラガス)、にんにく、ポテトパウダー、胡椒、タイム、シナモン、クローブ / 糖料 (加工でん粉) | 100g<br>74Kcal             | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     | ●                       |   |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |   |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |   |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |   |
|        |   |                            |                         |         |       |     |      |         |     |                         |   |
| ライス    | 白米 (国産こしひかり) / 酸味料  | 200g<br>287Kcal            | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | ●                       |   |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |   |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |   |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |   |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |   |
| ハンバーグ  | 【ポークハンバーグ】<br>豚肉、玉ねぎ、でん粉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料 / 調味料 (有機酸等)、未焼成Ca、pH調整剤<br><br>【ソース】<br>トマトペースト、砂糖、砂糖・異性化液糖、ウスターソース、食塩、ぶどう酢、ポークエキス、でん粉、水あめ、香辛料、玉ねぎペースト、にんにくペースト       | 75g<br>139Kcal             | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | ●                       | 【トッピングがハンバーグの場合】<br>455g、584Kcal<br><br>【トッピングがミートボールの場合】<br>435g、592Kcal |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |   |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |   |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |   |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |   |
| ミートボール | 【チキンミートボール】<br>鶏肉、玉ねぎ、つなぎ (さといも、米粉)、しょうがペースト、食塩、揚げ油 (なたね油)<br><br>【ソース】<br>砂糖、トマトペースト、醸造酢 (米)、みりん (もち米)、馬鈴薯でん粉、食塩   | 55g<br>147Kcal             | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | ●                       |   |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |   |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |   |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |   |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |   |
| ぶどうゼリー | ぶどう果汁、ぶどう糖液糖、砂糖、寒天、蒟蒻 / クエン酸、クエン酸Na、香料  | 80g<br>84Kcal              | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | ●                       |   |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |   |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |   |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |   |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |   |

※ 食品に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています (工程由来のアレルゲン (ラインコンタミ) 含みます)  
 ※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております  
 ※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください  
 ※ 表示価格は税込価格です  
 ※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

# 低アレルギーメニュー詳細

更新日： 2022年12月28日



## ■ハヤシライス (トッピングなし、デザート付き) ¥1,050

### 提供レストラン

|                 |                   |             |
|-----------------|-------------------|-------------|
| パークサイド・グリル      | メルズ・ドライブイン        | 三本の筈™       |
| フィネガズ・バー&グリル    | ディスカバリー・レストラン     | キノビオ・カフェ™   |
| スタジオ・スターズ・レストラン | ロストワールド・レストラン     | ザ・ドラゴンズ・パール |
| ルイズ N.Y. ピザパーラー | アミティ・ランディング・レストラン | アズーラ・ディ・カプリ |
| ハビネス・カフェ®       | スヌーピー™・バックロット・カフェ |             |

| メニュー   | 原材料   | 使用重量<br>およびカロリー<br>(1食あたり) | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 総重量およびカロリー<br>(1セットあたり) |
|--------|---|----------------------------|-------------------------|---------|-------|-----|------|---------|-----|-------------------------|
| ハヤシポーク | 野菜 (玉ねぎ、人参)、トマトペースト、豚肉、砂糖、炒め玉ねぎ (玉ねぎ、なたね油)、ポークエキス、食塩、バーム油、酵母エキス、野菜ミックスパウダー (とうもろこし、さつまいも、フロッコリー、キャベツ、ほうれん草、アスパラガス)、にんにく、ポテトパウダー、胡椒、タイム、シナモン、クローブ / 糊料 (加工でん粉) | 200g<br>148Kcal            | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>519Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |
|        |   |                            |                         |         |       |     |      |         |     |                         |
| ライス    | 白米 (国産こしひかり) / 酸味料  | 200g<br>287Kcal            | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>519Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |
|        |   |                            |                         |         |       |     |      |         |     |                         |
| ぶどうゼリー | ぶどう果汁、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、寒天、蒟蒻 / クエン酸、クエン酸Na、香料  | 80g<br>84Kcal              | 特定原材料7品目 (表示義務)         |         |       |     |      |         |     | 480g<br>519Kcal         |
|        |   |                            | 卵                       | 乳       | 小麦    | えび  | かに   | そば      | 落花生 |                         |
|        |   |                            | 特定原材料に準ずるもの 21品目 (表示推奨) |         |       |     |      |         |     |                         |
|        |   |                            | くるみ                     | カシューナッツ | アーモンド | 大豆  | ごま   | 牛肉      | 豚肉  |                         |
|        |   |                            | 鶏肉                      | ゼラチン    | あわび   | いか  | さけ   | いくら     | さば  |                         |
|        |   |                            | やまいも                    | まつたけ    | もも    | りんご | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ |                         |
|        |   |                            |                         |         |       |     |      |         |     |                         |

- ※ 食品に含まれるアレルギーを「●」で表示しています (工程由来のアレルゲン (ラインコンタミ) 含みます)
- ※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております
- ※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください
- ※ 表示価格は税込価格です
- ※ 低アレルギーメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください